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Завтрак 1-4 класс

Тфтелrr мясные с соусом
Махаропы отвярные
Чай с сахаром
хлеб пшеничный

Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)

Каша гртtевая молочнм
Бугерброд с повядлом
Чай с сахарм
Апетьсин

Обед 1-4 клясс (ОВЗ)

Суп картофельный rcроховьй
Тфтеля мясные с саусом
Макароны отварные
Чай с сахаром
хлеб пmеяичrtъrй

.Щиркгор школы

Зав. пронзводством

20.05.2025 г.

эн9ргети ческая ценность

U25a
1/40/l0
1пOа
1/l00

l/250
1i l 10

l/l50
l1200
l/з0

258.30 ккал
l 88,20 кбал
60,00 ккал
60.50 ккал

240.36 KKa,l
l88_20 ккал
60.00 ккал
100.00 ккьт

254,20 KKa-,l

258,30 кка
l 88,20 ккьт
60.00 ккал
60,50 ккал

А,С..Щеннсенко

Карпекяна С,Э

25,З4 ру6.
lt),6З руб.
2,42рф"
],jЗ рф.

22.69 ру6.
9,10 рф.
2,4Z руб-
35.00 руб.

38.74 ру6.
25,34 руб.
l0,63 рlб.
?.а2рý_
3.З3 руб.
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МАОУ СОШ"СИНТЕ3" пгт,Шахтерск

Завтрак 5-11 кла Энерrетическая ценность
Меню

20.05.2025 г.

92,47 руб
2,41 руб
59,40 руб

|l150/2O 3апеканка со сметаной
1/2t5 Чай с сахаром
1/180 Яблоко

Директор

За в.произв.

262,1

60,5
17q

,Щен исенко А.С.

Семеренко С.Г.
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20.05.2025 г.

МАОУ СОШ"СИНТЕ3" пгт.Шахтерск

Меню

3автракОВ3 Энерrетическаяценность

1/150/20 3апеканка из творога сметана
71275 Чай с сахаром

Обед ОВ3
\/25О/З5hО Борщ из св. капусты с мясом
1/50 Оryрец св.

1/150 Картофельноепюре
1/60 Хлеб пшеничный
1/200 Сок натур

flи ректор

z62,7
60,5

12 3,9

22,5

23z,з
69,9

170

9?,47 руб
2,41руб

54,13 руб
14,50 руб
25,12 руб
6,65 руб
24,00 руб

,Щен исенко А.С,

Семеренко С.Г,зав/произ tr
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